[image: image1.png]

ESTADO DO PARÁ

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO

REDENÇÃO – PA.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
A CENTRAL PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO-PA, por intermédio da Pregoeira, designada pela Portaria nº 072, de 09 de dezembro de 2022, na forma da Lei nº 10.520/2002, da Lei nº 8.666/1993, Decreto nº 3.555, e da Lei Complementar nº123 de 14 de Dezembro de 2006, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação conforme especificação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO – LOTE ÚNICO
PROCESSO N°: 001/2023
EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
DATA: 31/08/2023
HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO: 10:00 horas
LOCAL/ENDEREÇO DA LICITAÇÃO: Rua Sangapoitã, nº 435, setor: Centro, CEP: 68.553-200, Redenção-PA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DO CENSO PREVIDENCIÁRIO PARA APRIMORAMENTO DE UMA IMPORTANTE FERRAMENTA INFORMATIZADA DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DE DADOS CADASTRAIS, FUNCIONAIS E FINANCEIROS DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS E DEPENDENTES, VINCULADOS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO-PA

MEIOS PARA OBTENÇÃO E RETIRADA DO EDITAL E ANEXOS:  LOCAIS DISPONIVEIS a) Site do IPMR: https://www.ipmr.pa.gov.br/v2/, na aba “Transparência/Licitações”; b) IPMR Rua Sangapoitã, nº 435, setor: Centro, CEP: 68.553-200, Redenção-PA, no horário das 08h:00min às 14h:00min; c) E-mail: contato@ipmr.pa.gov.br
Redenção-PA, 09 de agosto de 2023

ALEXANDRA GOMES VIANA MUNIZ
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
PORT. Nº 061/2023

Rua Sangapoitã, 435–Centro  –  Redenção / PA.

 Telefone: (94) 3424-1743